PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Diferenca

Té ardhura nga_aktiviteti I shfrytézimit

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime té personelit
Paga e personelit

Sigurimet shogerore e shendetesore

-3|Shpenzime per pensionet

Shuma()
Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
~_ Furnitura, nentrajtime dhe sherbime
_Tatimedhetaksa
_.Shpenzimetetjera

Totali i shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhura te tjera

_|a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

13
14
15
14
15
16
17

Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare
Shpenzime financiare

Piesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrijet .
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (Humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% _

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

18

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatéhém ene 'p_roces, N
-T€ ardhura t€ tjera té shfrytezimit

... (2,306,771)

20,952,654

(220,382)|

(11,882,542)

. (2520,700)|
(358,112)]

(2,878,812)|

-...(920,005)

(2,929,671)

(15,123)

(607,777)|

 (18,611,030)
2,121,242
6

(1,373,195)

748,046 |
(_203,_373) _

544,673

ﬁ...

. (4,233,902)

43,230,271
.. 2%212,533

5,959,510
97,316

97,316 |

(4136,586)
1,822,924 |

_(350,466)
1,472,458

(30,969,926)]

(2883100
_(481476)

_(3,364,576)|
_..(959,195)
(4,189,596)|
(3,496,708)|
(1793600 . . ...

~ (513,519)
(39,483,293)

.. (22,277,617)
. (2,432915)

19,087,384

362,400
123,364

485,764
39,190

1,259,925

...(3,838,269)
o (97,310)

2,860,701 |

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr

Pershkrimi

f

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Diferenca

Fitim/humbja e vitit

... |Te ardhura te tiera giitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja

__|Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te mbajtura

_|per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarriet
Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
Totali I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

__|Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo - kontrolluese




